РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраля  2024 г.

№ 6
с. Казанское
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 19.09.2011г № 46 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов Казанского сельского Совета народных депутатов, вносимых главой Казанского сельского поселения в качестве правотворческой инициативы, нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Казанского сельского поселения Ливенского района»

В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация Казанского сельского поселения Ливенского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения от 19.09.2011г № 46 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов Казанского сельского Совета народных депутатов, вносимых главой Казанского сельского поселения в качестве правотворческой инициативы, нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Казанского сельского поселения Ливенского района» следующие изменения:
1.1. абзац шестой пункта 2.9 раздела 2 изложить в следующей редакции:

 «-иностранными агентами.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном         бюллетене сельского поселения Ливенского района Орловской области                  и разместить на сайте администрации Ливенского района в                                   информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава    Казанского сельского поселения                         М.А. Жихарев